平成28年５月23日

各  位

会  社  名  株 式 会 社 Ｔ Ｂ Ｋ

代 表 者 名  取 締 役 社 長  岸  高 明

(コード番号 7277 東証第1部)

問 合 せ 先  取締役常務執行役員総務部長 山田 健次

 (TEL 042‐739‐1471)

組織変更および役員の委嘱変更に関するお知らせ

当社は、平成28年５月23日開催の取締役会において、下記のとおり、組織変更および役員の委嘱

変更を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

  素形材事業の強化のため、素形材事業部を新設する。

２．執行役員の委嘱変更（平成28年６月１日付）             （下線は変更部分）

氏  名  新役職名 旧役職名

古川 弘道

執行役員

素形材事業部長、ティービーアール

株式会社社長、品質システム副管理

責任者、環境管理責任者

執行役員

ティービーアール株式会社社長、品質

システム副管理責任者、環境管理責任

者

＊ティービーアール株式会社は、弊社子会社であります。

以上